
今月のトピックス今月のトピックス

共立トランスポートの最新情報がつまったニュースレター！ ２０１２年１１月号

車輌紹介車輌紹介

営業ニュース営業ニュース

〈〈共立ＴＰの取り組み共立ＴＰの取り組み〉〉

＊誤配をしないように、個数・伝票を必ず確認！！＊誤配をしないように、個数・伝票を必ず確認！！

＊車の日常点検の強化。＊車の日常点検の強化。（ﾊﾞｯﾃﾘｰ・ﾀｲﾔの消耗・車内清掃）（ﾊﾞｯﾃﾘｰ・ﾀｲﾔの消耗・車内清掃）

＊地域から地域へのパイプラインの役目を果たす。＊地域から地域へのパイプラインの役目を果たす。

株式会社共立トランスポート株式会社共立トランスポート 代表取締役代表取締役 久保秀樹久保秀樹

株式会社共立トランスポートの久保でございます。
この度、日ごろお世話になっている方々、そして弊社と少しでもかかわりのある方々に対して、
より共立トランスポートのことを知っていただくため、共立通信と題しまして、ニュースレターを発行することとなりました。これから
も皆様のお役にたてるよう、様々なサービスを考え、提供してまいります。今後とも共立トランスポートをよろしくお願いいたします。

今月、共立今月、共立TPTPでは新しい車では新しい車

を投入致しました。を投入致しました。

これから、皆様のお役に立てこれから、皆様のお役に立て

るようにるように走らせて頂きます。走らせて頂きます。

99月新規お取引先（計：月新規お取引先（計：66件）件）

「だろう」運転の禁止

「かもしれない」運転の励行

11月の事故防止テーマ

き・・・気持よく！

よ・・・喜んで！

う・・・運転は気をつけて！

り・・・陸から陸へ

つ・・・繋げます！

スタッフが、親身に対応いたします！
お気軽にご相談ください！

食品業界
イベント業界
サービス業
家具製造業
印刷業
衣料業界

急な配車は共立トランスポートに急な配車は共立トランスポートに
お電話下さいお電話下さい。。。。。。

はじめましてはじめまして。。。。

飯塚と申します。飯塚と申します。

事務・配車を頑張りま事務・配車を頑張りま
す。す。

宜しくお願いします。宜しくお願いします。


